HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc cho ông Vũ Minh Tâm thôi làm nhiệm vụ đại biểu

Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Kính gửi: Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ

khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của ông Vũ Minh Tâm (đơn vị bầu cử phường

Phổ Văn, thuộc Tổ đại biểu số 3).

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ trình Hội đồng nhân dân

thị xã Đức Phổ chấp thuận cho ông Vũ Minh Tâm thôi làm nhiệm vụ đại biểu

Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021 - 2026. Lý do: Theo nguyện

vọng.

 Kính đề nghị Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- TT HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- BTT UBMTTQVN thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ-HĐND

Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2022

DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu

HĐND thị xã Đức Phổ khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

KHÓA I - KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ tại Tờ

trình số ……/TTr-HĐND ngày …../…../2022 về việc cho ông Vũ Minh Tâm thôi

làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021- 2026;

đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ

2021 - 2026 của ông Vũ Minh Tâm và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân thị

xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân thị

xã Đức Phổ khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Vũ Minh Tâm (đơn vị

bầu cử phường Phổ Văn, thuộc Tổ đại biểu số 3). Lý do: Theo nguyện vọng.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021 -

2026, Tổ đại biểu HĐND thị xã số 3, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông

Vũ Minh Tâm chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 thông qua tại kỳ họp thứ 9 vào ngày ….. tháng 12 năm

2022 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND tỉnh;

- Thường trực Thị uỷ;

- TT HĐND, UBND thị xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Cơ quan TC-NV thị xã;

- Tổ đại biểu HĐND số 3;

- Ông Vũ Minh Tâm;

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên

- Lưu: VT.

		2022-12-07T16:25:00+0700

		2022-12-07T17:00:59+0700

		2022-12-07T17:00:59+0700

		2022-12-07T17:00:59+0700

		2022-12-07T17:00:59+0700